<i>Edit. Rom. Main. Tom. vi, Part. III.</i>			<i>Edit. Taur. Tom. xv.</i>		
Pag.	11 b	linea 9	millia	» 345 a	linea 3 ult. millium
»	11 b	» 34	decem et novem praedictorum	» 345 b	» 21 decem praedictorum
»	12 a	» 30	nuncupatos	» 346 a	» 6 nuncupatus
»	13 a	» 23 ult.	bella	» 348 a	» 16 ult. bella premitur
»	13 a	» 4 ult.	commorantium . . . consistentium	» 348 b	» 6 commorantia . . . consistentia
»	13 b	» 23	quod	» 348 b	» 11 ult. et quod
»	13 b	» 28 ult.	eiusdem	» 349 a	» 9 eisdem
»	13 b	» 25 ult.	proportionibus	» 349 a	» 12 pro portionibus
»	14 a	» 27	ne	» 349 b	» 21 nec
»	15 a	» 7	illi	» 351 a	» 13 illis
»	15 a	» 24	vesci	» 351 a	» 11 ult. vesci possent
»	15 a	» 27	minime	» 351 a	» 8 ult. quibus voluit minime
»	15 b	» 2 ult.	ob ex	» 352 b	» 18 obex
»	16 a	» 20	qui	» 352 b	» 1 ult. quibus
»	16 a	» 25	apostolicorum	» 353 a	» 5 apostolicorum vigore
»	16 a	» 17 ult.	suis	» 353 a	» 10 ult. illis
»	16 b	» 3	aut	» 353 b	» 10 ut
»	16 b	» 33 ult.	dispenses	» 354 a	» 1 dispensare
»	16 b	» 26 ult.	intra	» 354 a	» 3 citra
»	17 a	» 7	debitis	» 354 a	» 3 ult. ut debitis
»	20 a	» 14 ult.	reservatas	» 359 b	» 16 ult. reservata
»	20 b	» 12	conferendis	» 360 a	» 11 conferendi
»	20 b	» 13	providendis	» 360 a	» » providendi
»	20 b	» 1 ult.	quod	» 360 b	» 16 ult. et quod
»	21 a	» 8	litteras	» 360 b	» 9 ult. per litteras
»	21 a	» 13	expressa . . . inserta . . .	» 360 b	» 3 ult. expressam . . . insertam
»	21 a	» 15	deferri	» 360 b	» 1 ult. vel differri
»	21 a	» 24	si	» 361 a	» 10 quod, si
»	21 a	» 34	expedire	» 361 a	» 20 expediri facere
»	22 b	» 19	discenda	» 363 b	» 9 dicenda
»	23 a	» 18 ult.	angustias	» 364 b	» 20 angustius
»	24 a	» 7	dunique	» 365 b	» 18 undique
»	25 b	» 8	et civitatum	» 368 a	» 20 civitatum
»	25 b	» 10	omnibus	» 368 a	» 22 in omnibus
»	25 b	» 35	1643	» 368 b	» 4 1645
»	26 a	» 5	latam	» 369 a	» 3 ratam
»	27 b	» 9	reddendi	» 371 b	» 2 redeundi
»	28 a	» 12 ult.	diutinus	» 372 b	» 6 ult. diutius
»	28 b	» 17 ult.	disponendi	» 373 b	» 14 disponendi, facultate
»	28 b	» 16 ult.	ad	» 373 b	» 15 ac
»	28 b	» 10 ult.	videretur	» 373 b	» 22 videbitur
»	29 a	» 1	primi	» 373 b	» 9 ult. S. Primi
»	29 a	» 20	corpore	» 374 a	» 11 corporis
»	29 a	» 27	collati	» 374 a	» 18 collecti
»	29 a	» 19	subministretur	» 374 a	» 21 subministrentur
»	29 a	» 30	pro tempore	» 474 a	» 21 per pro tempore
»	29 a	» 34	ut sub	» 374 a	» 25 sub
»	29 a	» 36	tradendos et consignandos	» 374 a	» 27 tradendi et consignandi
»	29 a	» 36	quos	» 374 a	» 27 quot
»	29 a	» 4 ult.	unionis	» 374 b	» 20 uniones fient
»	29 b	» 15	existentium	» 374 b	» 3 ult. existunt
»	29 b	» 18	in eadem dioecesi et in	» 375 a	» 1 et in
»	29 b	» 21	locum maiorem	» 375 a	» 13 Lacum Maiorem
»	29 b	» 44	dioecesum quod	» 375 a	» 28 dioecesum (ita quod
»	29 b	» 18 ult.	abbatia	» 375 a	» 4 ult. abbatiae